
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659242

Prodej pozemku , zahrada, Zdětín (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

Makléři na Moravě
Schweitzerova 81/44
Olomouc
779 00
 

Prodej pozemku - zahrada, 439 m2 - Zdětín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 21510 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zdětín (okres Prostějov)

Prodej pozemku - zahrada, 439 m2 - Zdětín

Hledáte příjemné místo k odpočinku, které má zároveň dobrou
dopravní dostupnost i dojezdovou vzdálenost od Prostějova,
případně Olomouce? Potom tato nabídka zahrady s chatičkou je
právě pro vás.

Pozemek je celý oplocený, rovinatý. Celková výměra je 439 m2. Na
pozemku se nachází chata s kůlnou a studna. V chatě je zavedená
elektrika a má  kuchyňku, obývací prostor a místnost na spaní.
Vytápění je kamny na tuhá paliva nebo el. přímotopem. Zdrojem
vody je vlastní  studna. Výhodou je i příjezdová cesta z obou stran
pozemku. Chatka je celá dřevěná, částečně podsklepená a je ihned
k dispozici.
 
Zahrada se nachází v oblíbené rekreační lokalitě zvané Mokřiny,
která leží na okraji obce Zdětín, vzdálené od Prostějova 14 km a od
Olomouce 27 km. Máte zde široké možnosti výletů do okolí,
oblíbeným cílem je Bělecký mlýn, poblíž je obec Stražisko, která je
vyhledávanou rekreační oblastí, s koupalištěm a rybníky. Obec je
dostupná dobře nejen autem, ale i vlakem.

Pokud vás tato nabídka oslovila, neváhejte a volejte makléřku pro
více informací.

CENA: (za nemovitost) 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Plocha parcely (m2) 439

Druh pozemku zahrada

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2659242

Prodej pozemku , zahrada, Zdětín (okres Prostějov)

Poloha objektu samostatnýRealitní makléř

Hana Dvořáková
Mobil: +420 777 873 987
dvorakova@maklerinamorave.cz

2 / 2


